
Privatrådgivare
Vill du vara med och forma framtidens bankrådgivning i Göteborg? Bli vår nästa privatrådgivare på Danske Bank!

 

Har du ett genuint engagemang för att förstå kundens behov och skapa långsiktiga lösningar? Trivs du med att bygga
kundrelationer och drivs av att se resultat? Då kanske du är vår nästa Privatrådgivare.

 

Om oss  

Hos oss blir du en del av ett team där du samarbetar med 15 engagerade och trevliga medarbetare. Vår miljö präglas av
samarbete, eget ansvar, öppen dialog och vi har ett gemensamt mål - och det är att göra avtryck i kundens liv genom att
skapa en långsiktigt och trygg ekonomisk situation för kunden. Vi präglas av en snabb förändringstakt och omprövar
gärna sedvanliga arbets- och förhållningssätt.  

Vår prioritet är att ständigt förbättra kundupplevelserna genom digital innovation och att hålla kundnöjdheten på en
hög nivå. Vår primära arbetsplats är kontoret men det kommer även fortsatt ges möjlighet att blanda hemarbete i
kombination med kontorsarbete.  

 

Om rollen 

Som privatrådgivare hos oss är du en nyckelspelare i våra kunders ekonomiska resa. Du inspireras av att stötta kunderna
i att planera för framtiden och tar dig an rollen med både kompetens och passion. Ditt arbete handlar om att ge
kvalificerad helhetsrådgivning med fokus på att skapa värde för både nya och befintliga kunder.
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Du älskar att förenkla komplexa frågor och göra din kunskap tillgänglig för kunden, samtidigt som du bygger långvariga
relationer baserade på tillit och förståelse. Genom att förutse kundens behov och erbjuda skräddarsydda lösningar tar du
rådgivningen till nästa nivå.

"Du kommer bli en del av ett engagerat team där individuellt ansvar och en gemensam resa efter framgång är
grundläggande värderingar." - Linda Andersson Lind, Head of Advisory Center SE, Rådgivningscenter Göteborg City.  

 

Om dig 

Vi söker dig som brinner för att skapa positiva kundupplevelser och som trivs i ett team med stark sammanhållning. Du
är en självgående, affärsdriven rådgivare som ser möjligheter och levererar kvalité i varje kundmöte. Vi arbetar med
gemensam kundportfölj där ditt uppdrag är att arbeta med nya kunder såväl som att utveckla befintliga kunders
ekonomi med hög kvalité.  

Du är ansvarstagande, trivs med att arbeta under eget ansvar och själv ser affärsmöjligheter. Du har en gedigen kunskap
och ett intresse för att tillhandahålla kvalificerade rådgivningstjänster både genom digitala medier och i direkta
samtal. För att lyckas i rollen ser vi att du:

 

Har minst 5 års erfarenhet av rådgivning till privatkunder.
Är flytande i svenska, både i tal och skrift.
Har SwedSec- och Bolånelicens.
Har en relevant högskoleutbildning (meriterande). 

  

Vad erbjuder vi? 

Vi erbjuder dig en arbetsmiljö där du kan utvecklas, växa och göra skillnad – både för kunder och för dig själv. Med oss
får du möjlighet att kombinera affärsdriv och personlig utveckling i en roll som verkligen betyder något.

 

Har vi fångat ditt intresse?   

Vid frågor kan du kontakta Linda Andersson Lind, Chef Rådgivningscenter Göteborg: linda.andersson@danskebank.se 

Urval och intervjuer kommer att ske löpande vilket innebär att tjänsten kan bli tillsatt innan sista datum för ansökan.  

Sista ansökningsdatum är 19 februari. 

Vi ser fram emot att välkomna dig till vårt team och en spännande framtid på Danske Bank! 
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Danske Bank
Göteborg, S-404, Göteborg
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
19. februar 2026
privatrådgivere

Kontaktperson
Linda Andersson Lind
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